Restaurant & Bistro

KiekIn

regionale Gastlichkeit

MENU

Gulaschsuppe nach Mutters Art

Pittschellis Rostbratwurst
hausgemachte Currysauce und Pommes-frites

Toast Hawaii
2 Scheiben Toast, Schinken, Ananas, mit Kase tiberbacken

Provenzialischer Gemuseauflauf
Paprika, Zucchini, Champignons, Tomaten und Kartoffeln
mit Kase uberbacken

Ahle Wurscht Platte vom Metzger Martin
mit Graubrot, Butter und Gewlrzgurke

Gofer Salat Kase/Schinken
Joghurt-Schmandsof3e und Minibaguette

Putengeschnetzeltes Curryrahmsofie
Reis und Salat

Schweineschnitzel Jager Art
Champignonsrahmsofle, Pommes-frites und Salat

BITTE BEACHTEN SIE UNSERE
MARKTFRISCHEN TAGESEMPFEHLUNGEN und STAMMESSEN
vom GEMUSE, FISCHund FLEISCH

480€

580€

6,90€

9.50€

9.50€

10,50 €

10,50 €

11,50€



